
 Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука,  
 посвященного Дню России 

 13 - 14 июня 2019 г. г. Чита, с/к Высокогорье 
 Квалификационный раунд 
 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Район Школа 18 18 ∑ 10 9 ж Норматив 

 Классический лук - Мальчики 2007 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 
 1 Лубсандагбаев Александр 11.01.2007 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 203 200 403 1ю
 2 Раднаев Зоригто 25.06.2007 б/р Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 172 189 361 2ю 
 3 Дашидоржиев Пурбо 01.01.2007 1ю ВС РФ Чита СШОРК СЦ 170 184 354 2ю 
 4 Якушевич Алексей 17.04.2007 1ю Мин.Спорта Чита СШОР 1 166 146 312 3ю 
 5 Бабуев Тимур 01.01.2007 3 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 132 137 269 б/р 
 6 Волков Иван 01.01.2008 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 139 123 262 б/р 
 7 Бессонов Андрей 01.01.2007 1ю ВС РФ Чита СШОРК СЦ 113 119 232 б/р 
 8 Кабетов Евгений 14.06.2007 1ю Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 137 50 187 3 б/р 
 9 Чимитов Виктор 29.07.2007 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 81 106 187 1 б/р 
 10 Таскаев Максим 01.01.2007 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 67 109 176 б/р 
 11 Катанаев Виктор 01.01.2007 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 88 74 162 б/р 
 12 Жамцаранов Артур 23.01.2009 1ю Мин.Спорта Чита СШОР 1 80 74 154 б/р 
 13 Цындымеев Тимур 15.11.2007 б/р Мин.Образ. Агинское СШОР 1 43 87 130 б/р 
 

Классический лук - Девочки 2007 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 18м 18м ∑ 
 1 Цыденова Александра 01.01.2008 3 Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 222 201 423 3 
 2 Мухоматдинова Алина 01.01.2007 3 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 213 200 413 3 
 3 Пнева Екатерина 04.07.2008 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 207 201 408 1ю 
 4 Данзанова Евгения 14.01.2007 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 168 185 353 2ю 
 5 Карелина Александр 01.01.2007 1ю ВС РФ Чита СШОРК СЦ 175 171 346 2ю 
 6 Дашицыренова Дара 08.09.2007 б/р Чита СШОР 6 144 190 334 2ю 
 7 Цыбикова Валерия 01.01.2007 3ю ВС РФ Чита СШОРК СЦ 160 174 334 2ю 
 8 Берзина Людмила 01.01.2007 3ю Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 143 180 323 3ю 
 9 Аршинская Софья 01.01.2008 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 148 154 302 3ю 
 10 Батоева Виктория 25.09.2007 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 107 188 295 3ю 
 11 Буянова Полина 01.01.2007 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 152 128 280 б/р 
 12 Казакова Валентина 14.02.2007 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 127 127 254 б/р 
 13 Санжиева Светлана 01.01.2008 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 119 130 249 б/р 
 14 Цыренжапова Ирина 31.01.2008 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 127 110 237 б/р 
 15 Дашинммаева Сарюна 01.01.2007 1ю ВС РФ Чита СШОРК СЦ 114 112 226 б/р 
 16 Бородина Мария 01.01.2007 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 106 98 204 б/р 
 17 Дылыкова Арюун-Дарь 31.08.2007 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 94 108 202 б/р 
 18 Абидуева Арюна 30.09.2007 б/р Мин.Спорта Агинское СШОР 1 81 116 197 б/р 
 19 Шустова Анастасия 08.09.2008 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 102 60 162 б/р 
 20 Боленко Дарья 14.08.2008 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 71 79 150 б/р 
 21 Доржиева Яна 29.10.2007 б/р Мин.Образ. Чита СШОР 6 83 39 122 б/р 
 

Блочный лук - Девочки 2007 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «БЛ - 18м (30 + 30 выстр.)» 18м 18м ∑ 
 1 Романенко Вероника 07.05.2007 2 Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 255 264 519 1 

 

 Классический лук - Юноши  2004 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «КЛ - 30м (72 выстр.) + финал» 30м 30м ∑ 
 1 Жалсабон Алексей 31.12.2004 КМС Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 325 321 646 1 
 2 Солбонов Элбэк 29.07.2004 КМС Мин.Образ. Дульдурга ДР ДЮСШ 309 333 642 1 
 3 Лыгдынов Сандан 01.01.2005 КМС Мин.Спорта Агинское СШОР 1 324 317 641 1 
 4 Мошкин Вячеслав 12.04.2004 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 312 328 640 1 
 5 Мункобатоев Роман 05.05.2004 1 Мин.Спорта Чита СШОР 1 317 312 629 1 
 6 Жалсапов Цырен 27.10.2004 2 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 311 316 627 1 
 7 Яковлев Виталий 06.09.2004 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 299 311 610 1 
 8 Галсанов Ринчин 29.03.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 297 304 601 1 
 9 Дамдинов Жалсан 22.06.2005 КМС Мин.Спорта Агинское СШОР 1 304 295 599 12 1 
 10 Цыренов Максим 01.01.2004 1 Чита СШОР 6 303 296 599 9 1 
 11 Баторов Булат 23.08.2005 1 Чита СШОР 6 294 292 586 1 
 12 Дашицыренов Цыден 22.06.2004 2 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 288 270 558 9 1 
 13 Грибанов Иван 01.01.2006 2 Мин.Образ. Чита СШОР 6 272 286 558 7 1 
 14 Цыбенов Даши 03.04.2004 КМС Мин.Спорта Агинское СШОР 1 292 258 550 10 1 
 15 Жанабазаров Цыден 17.05.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 272 278 550 8 1 
 16 Жалсанов Маюр 27.11.2005 3 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 257 280 537 2 
 17 Хамируев Айдар 01.01.2005 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 283 223 506 3 
 18 Динганорбоев Эрдэм 26.10.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 217 261 478 б/р 
 19 Бальжитов Бато 17.04.2005 б/р Мин.Образ. Дульдурга ДР ДЮСШ 257 216 473 б/р 
 20 Дылыков Баир 01.01.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 249 222 471 б/р 
 21 Тучинов Доржо 14.05.2004 3 Мин.Спорта Чита СШОР 1 228 223 451 б/р 
 22 Шойжинимаев Балдан 19.07.2005 1ю Мин.Спорта Чита СШОР 1 234 208 442 б/р 
 23 Жамьянов Жаргал 30.04.2006 б/р Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 200 217 417 б/р 
 24 Дондоков Илан 01.01.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 181 224 405 б/р 
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 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Район Школа 30 30 ∑ 10 9 ж Норматив 

  
 25 Цыдыпов Александр 01.01.2006 3 Мин.Образ. Чита СШОР 6 210 192 402 б/р 
 26 Чимитов Роман 01.01.2004 1 Чита СШОР 6 200 200 400 б/р 
 27 Мункуев Аюша 17.04.2005 3 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 184 168 352 б/р 
 28 Содномов Зоригто 01.01.2005 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 107 220 327 б/р 
 29 Корнилов Евгений 03.03.2006 3 Мин.Образ. Чита СШОР 6 143 90 233 б/р 
  

 Классический лук - Девушки 2004 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «КЛ - 30м (72 выстр.) + финал» 30м 30м ∑ 
 1 Иванова Диана 17.05.2004 КМС Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 332 314 646 1
 2 Базаргуруева Туяна 01.01.2004 КМС Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 317 319 636 1 
 3 Утякаева Марина 07.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 307 314 621 1 
 4 Холхонова Сарюна 23.05.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 312 309 621 1 
 5 Бадмаева Элина 26.08.2004 1 Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 292 319 611 1 
 6 Цывунина Кира 01.01.2006 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 291 312 603 19 1 
 7 Батоева Дашима 01.01.2006 КМС Мин.Спорта Агинское СШОР 1 303 300 603 13 1 
 8 Лубсанова Дана 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 290 304 594 1 
 9 Бадмажапова Арюна 11.05.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 274 309 583 1 
 10 Цыбенжапова Адисса 19.02.2005 2 Мин.Образ. Чита СШОР 6 294 288 582 1 
 11 Балданова Сарюна 11.07.2004 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 263 283 546 1 
 12 Дармажапова Юлия 12.12.2004 1 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 275 267 542 1 
 13 Матвеева Ангелина 14.07.2004 1 Мин.Спорта Чита СШОР 1 277 261 538 2 
 14 Краснова Ева 27.01.2005 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 262 275 537 2 
 15 Холмогорова Дарья 16.12.2004 1 Мин.Спорта Чита СШОР 1 280 242 522 2 
 16 Ли Элина 02.07.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 222 298 520 2 
 17 Бальжинимаева Оюна 16.09.2004 КМС Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 282 231 513 3 
 18 Лыгдынова Баярма 05.12.2004 1ю Мин.Спорта Агинское СШОР 1 275 235 510 3 
 19 Цыренова Елизавета 01.04.2006 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 225 272 497 3 
 20 Гомбожапова Анна 01.01.2004 2 Мин.Образ. Чита СШОР 6 280 216 496 3 
 21 Батоцыренова Елена 01.01.2004 2 Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 251 243 494 3 
 22 Галсанова Сэсэг 01.01.2006 2 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 237 249 486 3 
 23 Цыренжапова Аюша 01.01.2006 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 222 263 485 3 
 24 Петросян Дина 26.01.2006 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 251 220 471 3 
 25 Далаева Ешигма 03.10.2004 1 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 227 243 470 3 
 26 Дашидабаева Арюна 01.06.2004 1 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 236 230 466 б/р 
 27 Гончикжапова Валерия 01.01.2006 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 255 198 453 б/р 
 28 Базарова Елена 08.04.2004 3 Мин.Спорта Чита СШОР 1 208 244 452 б/р 
 29 Шойдонова Аягма 01.01.2006 2 Мин.Образ. Чита СШОР 6 224 216 440 б/р 
 30 Цыриторова Кристина 10.04.2005 1 Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 259 175 434 б/р 
 31 Дармаева Виктория 01.01.2005 2 Мин.Спорта Агинское СШОР 1 189 218 407 б/р 
 32 Бискаева Вероника 10.12.2006 б/р Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 180 226 406 б/р 
 33 Гонгорова Оюна 28.07.2006 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 180 218 398 б/р 
 34 Фирсова Анастасия 27.05.2006 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 184 196 380 б/р 
 35 Бадмацыренова Алина 19.06.2004 2 Мин.Спорта Чита СШОР 1 162 189 351 б/р 
 36 Белобородова Варвара 28.10.2006 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 153 193 346 б/р 
 37 Пашкевич Анастасия 01.01.2006 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 131 153 284 б/р 
 

Блочный лук - Юноши 2004 г.р. и моложе 
 Дисциплина: «БЛ - 30м (72 выстр.) + финал» 30м 30м ∑ 
 1 Корнилов Даниил 04.08.2004 КМС Чита СШОР 6 342 342 684 1 
 2 Мытыпов Батор 03.01.2004 КМС Мин.Образ. Чита СШОР 6 340 340 680 1 
 3 Зверев Александр 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 334 330 664 1 
 4 Бянкин Егор 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 326 320 646 1 
 5 Кухаренок Данил 01.01.2005 КМС Мин.Образ. Чита СШОР 6 322 322 644 1 
 6 Шимитов Булат 01.01.2005 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 299 316 615 1 
 7 Дарижапов Тамир 01.01.2005 2 Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 305 306 611 1 
 8 Вознесенский Евгений 01.01.2006 3 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 225 228 453 1ю 
 

Блочный лук - Девушки 2004 г.р. И моложе 
 Дисциплина: «КЛ - 30м (72 выстр.) + финал» 30м 30м ∑ 
 1 Зверева Кристина 01.01.2005 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 327 322 649 1 
 2 Александрова Софья 15.05.2005 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 303 318 621 1 
 3 Таронова Софья 01.01.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 297 254 551 1 
 4 Вдовина Анна 01.01.2004 б/р Мин.Образ. Чита СШОР 6 262 263 525 2 
 5 Яковлева София 10.03.2005 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 237 222 459 1ю 
 6 Гусевская Анастасия 01.01.2005 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 204 214 418 2ю 
 7 Гомбожапова Софья 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 215 200 415 2ю 
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№ Фамилия Имя Дата рожд.  Звание Ведомство Район Школа 50 50 ∑ 10 9 ж Норматив 

 

Классический лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал»  50м  50м ∑ 

1 Лодонов Цынге 18.04.2003 КМС Мин.Спорта Агинское СШОР 1 303 302 605 1 
2 Цыренов Даба 14.11.2002 МС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 284 298 582 1 
3 Цыренов Максим 01.01.2004 1 Мин.Образ. Чита СШОР 6 286 292 578 1 
4 Дугаржапов Эрдэм 01.01.2000 КМС Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 286 290 576 1 
5 Очиров Эдуард 01.01.2003 КМС Мин.Образ. Чита АР ДЮСШ 277 265 542 2 
6 Яковлев Виталий 06.09.2004 2 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 250 251 501 3 
7 Баторов Булат 23.08.2005 1  Чита СШОР 6 224 234 458 1ю 
8 Мошкин Вячеслав 12.04.2004 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 210 231 441 1ю 
9 Бондарев Илья 18.06.2002 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 207 197 404 2ю 
10 Чимитов Роман 01.01.2004 1 Мин.Образ. Чита СШОР 6 95 194 289 б/р 

 

Классический лук - Юниорки 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 50м  50м ∑ 

1 Намдакова Виктория 01.01.2001 МС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 311 310 621 1 
2 Дашинимаева Ирина 01.01.2003 КМС Мин.Образ. Чита МБУ ДО ДЮЦ 312 302 614 1 
3 Цыденова Иксана 16.10.2003 КМС Мин.Спорта Чита СШОР 1 293 311 604 1 
4 Максимова Софья 17.02.2001 МС Мин.Спорта Чита СШОР 1 273 267 540 2 
5 Утякаева Марина 07.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 219 284 503 3 
6 Лубсанова Дана 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 269 225 494 3 
7 Бадмажапова Арюна 11.05.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 231 233 464 б/р 
8 Шойдонова Радмила 01.01.2000 КМС Мин.Образ. Агинское АР ДЮСШ 238 223 461 б/р 
9 Крюкова Надежда 22.11.2002 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 237 222 459 б/р 
10 Холхонова Сарюна 23.05.2005 2 Мин.Образ. Агинское ГУДО ЗКЦФКиС 231 201 432 б/р 

 

Блочный лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 50м  50м ∑ 

1 Красюков Денис 26.06.2001 МС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 342 334 676 1 
2 Бадмацыренов Алдар 01.01.2003 3 Мин.Образ. Чита СШОР 6 324 331 655 1 
3 Базаров Арсалан 01.01.2002 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 312 315 627 1 
4 Корнилов Даниил 04.08.2004 КМС Мин.Образ. Чита СШОР 6 311 314 625 1 
5 Кухаренок Данил 01.01.2005 КМС Мин.Образ. Чита СШОР 6 304 289 593 1 
6 Цыбенов Цынге 01.01.2001 2 Мин.Образ. Чита  292 291 583 1 
7 Шимитов Булат 01.01.2005 1 ВС РФ Чита СШОРК СЦ 274 285 559 1 
8 Зверев Александр 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 182 265 447 б/р 

 

Блочный лук - Юниорки 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 50м  50м ∑ 

1 Рыгденова Алена 10.10.2000 МС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 334 337 671 1 
2 Аюрзанаева Баирма 24.04.2000 МСМК ВС РФ Чита СШОРК СЦ 337 330 667 1 
3 Перфильева Дарья 01.01.2002 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 316 330 646 1 
4 Козлова Екатерина 01.01.2003 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 318 320 638 1 
5 Скорнякова Анастасия 01.01.2002 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 308 328 636 1 
6 Лапкина Валерия 01.01.2004 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 302 314 616 1 
7 Зверева Кристина 01.01.2005 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 302 284 586 1 
8 Михайлова Яна 01.01.2001 КМС ВС РФ Чита СШОРК СЦ 254 305 559 1 
9 Ли Яна 22.11.2002 2 Мин.Образ. Чита СШОР 6 217 224 441 б/р 

 

Вне конкурса 
              Дисциплина: «КЛ - 30м (72 выстр.)»                       18м  18м  ∑ 

  1 Бондарев Илья 18.06.2002 1ю Мин.Образ. Чита СШОР 6 282 267 549  
 

Вне конкурса 
                     Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.)»                                            18м   18м ∑ 
 1 Сапунова Ирина 04.05.1998 1ю Мин.Спорта Чита СШОР 1 207 196 403 
 2 Орлов Федор 08.10.2004 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 169 217 386 
 3 Ламажапова Долгор 12.07.2006 б/р Мин.Образ. Чита СШОР 6 165 175 340 
 4 Батоева Элина 01.01.2006 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 183 155 338 
 5 Москвитина Наталья 21.08.2003 1 Мин.Спорта Чита СШОР 1 160 172 332 
 6 Микадзе Татьяна 01.01.2004 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 143 127 270 
 7 Бакшеева Елизавета 25.04.2004 б/р Мин.Спорта Чита СШОР 1 135 91 226 
 8 Васильев Антон 31.05.2006 б/р Мин.Образ. Чита СШОР 6 78 140 218 
 9 Дамбаева Ирина 26.05.2002 б/р Мин.Образ. Чита СШОР 6 120 86 206 
 10 Сахелашвили Нино 01.01.2006 б/р ВС РФ Чита СШОРК СЦ 98 105 203 

       

 

         Главный судья, Судья ВК Доржиев Б. (г.Чита) 

 

Главный секретарь, Судья ВК Доржиева Ц.Б. (г.Чита) 

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука,   13 - 14 июня 2019 г.     e-mail:  
посвященного Дню России                                   г. Чита, с/к Высокогорье      sayana_0308@mail.ru Стр.3 



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 8

Лубсандагбаев А. 11

-16
Лубсандагбаев А. 6 12 23 18 251

Кабетов Е. 6 10 10 11 19 18 Т108

Чимитов В. 5 12 10 14 18 0 Т09
Кабетов Е. 2 23 15 13 178

Бронзовый Финал

Якушевич А. 4 10 20 12 12 164

Раднаев З. 6 19 17 19 11 213
Раднаев З.3

1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Бабуев Т. 6 4 12 23 95

Жамцаранов А. 2 14 8 11 712
Бабуев Т. 4 19 15 15 15 115

Якушевич А. 6 14 10 84

Цындымеев Т. 0 0 9 013
Якушевич А. 6 23 25 5 11 204

Дашидоржиев П. 13

-14
Дашидоржиев П. 7 21 24 18 153

Волков И. 6 12 21 156

Катанаев В. 0 6 511
Волков И. 1 10 24 13 76

Бессонов А. 2 21 16 11 67

Таскаев М. 6 22 15 12 1610
Таскаев М. 4 17 15 17 17 17 147

Раднаев З. 12

-15
Раднаев З. 6 22 22 9 7 202

Лубсандагбаев А. 6 14 18 27 15 211

Якушевич А. 4 21 9 21 16 184

Лубсандагбаев А. 6 3 23 20 19 181

Дашидоржиев П. 6 17 21 24 193

Раднаев З. 2 18 20 19 132

Дашидоржиев П. 2 18 14 18 20 162

Лубсандагбаев А.1

Классический лук - Мальчики 2007 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.4



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 8

Цыденова А. 7 10 16 18 25 191

Бородина М. 3 11 6 6 25 1716
Цыденова А. 6 25 23 271

Берзина Л. 6 21 16 23 20 258

Аршинская С. 4 20 18 13 21 219
Берзина Л. 0 14 16 158

Бронзовый Финал

Цыденова А. 4 23 24 22 21 224

Мухоматдинова А. 6 23 26 22 21 223
Мухоматдинова А.3

1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Карелина А. 6 12 8 25 17 155

Казакова В. 4 17 10 16 8 1012
Карелина А. 6 24 23 18 215

Данзанова Е. 7 21 21 16 164

Санжиева С. 1 12 16 16 1413
Данзанова Е. 2 16 18 22 124

Пнева Е. 6 19 17 213

Цыренжапова И. 0 12 10 1414
Пнева Е. 6 24 23 163

Цыбикова В. 0 8 10 126

Буянова П. 6 21 11 1311
Буянова П. 0 22 14 136

Дашицыренова Д. 6 21 22 217

Батоева В. 0 8 7 1510
Дашицыренова Д. 2 18 15 20 227

Мухоматдинова А. 6 11 19 14 11 212

Дашинммаева С. 4 15 15 12 17 915
Мухоматдинова А. 6 23 24 19 282

Цыденова А. 2 21 20 25 191

Карелина А. 6 23 23 24 294

Карелина А. 0 11 22 131

Пнева Е. 6 17 19 17 17 25 Т103

Мухоматдинова А. 5 20 18 17 18 18 Т92

Пнева Е. 6 21 25 162

Пнева Е.1

Классический лук - Девочки 2007 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.5



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 16

Жалсабон А. 11

-32
Жалсабон А. 6 27 30 271

Хамируев А. 2 23 0 17 1717

Жалсанов М. 6 24 12 14 1916
Жалсанов М. 0 14 25 2516

Бронзовый Финал

Мошкин В. 0 25 25 264

Лыгдынов С. 63
Лыгдынов С.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Галсанов Р. 6 25 19 238

Цыдыпов А. 0 22 16 725
Галсанов Р. 2 26 26 26 268

Дондоков И. 2 25 14 26 2424

Дамдинов Ж. 6 27 26 23 269
Дамдинов Ж. 6 26 28 28 269

Мункобатоев Р. 6 17 30 27 255

Содномов З. 2 19 15 10 1828
Мункобатоев Р. 4 26 26 24 29 265

Тучинов Д. 2 9 26 18 2221

Дашицыренов Ц. 6 25 23 22 2412
Дашицыренов Ц. 6 26 26 28 15 2712

Мошкин В. 6 19 27 284

Корнилов Е. 0 18 9 729
Мошкин В. 6 28 25 28 244

Дылыков Б. 7 18 27 25 2320

Грибанов И. 1 13 23 25 1713
Дылыков Б. 2 21 26 23 2913

Лыгдынов С. 13

-30
Лыгдынов С. 6 27 29 263

Бальжитов Б. 0 22 16 919

Цыбенов Д. 6 29 25 2314
Цыбенов Д. 0 16 26 2514

Жалсапов Ц. 6 25 22 266

Мункуев А. 0 8 20 1527
Жалсапов Ц. 6 27 26 286

Шойжинимаев Б. 0 16 18 1522

Баторов Б. 6 28 22 2611
Баторов Б. 0 26 25 2411

Яковлев В. 6 27 23 177

Чимитов Р. 0 18 21 1526
Яковлев В. 0 22 27 227

Жамьянов Ж. 0 23 22 2523

Цыренов М. 6 25 25 2810
Цыренов М. 6 28 28 2810

Солбонов Э. 12

-31
Солбонов Э. 6 29 26 262

Динганорбоев Э. 2 17 24 16 1918

Жанабазаров Ц. 6 16 28 24 2515
Жанабазаров Ц. 0 27 23 2515

Жалсабон А. 6 27 30 29 291

Дамдинов Ж. 2 28 28 24 258

Жалсабон А. 6 29 26 291

Дашицыренов Ц. 4 26 19 26 27 175

Мошкин В. 6 22 27 28 20 244

Мошкин В. 0 27 25 254

Лыгдынов С. 6 27 27 283

Жалсапов Ц. 0 25 6 276

Цыренов М. 6 28 28 26 25 287

Солбонов Э. 4 29 26 25 28 262

Лыгдынов С. 5 28 24 25 27 28 Т93

Цыренов М. 6 28 28 29 18 24 т102

Жалсабон А. 7 29 29 30 27 271

Цыренов М. 3 29 27 27 29 262

Жалсабон А.1

Классический лук - Юноши  2004 г.р. и моложе

28 28 29

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.9



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 16

Иванова Д. 6 26 27 291

Бискаева В. 0 15 13 1932
Иванова Д. 6 29 29 301

Бальжинимаева О. 3 28 20 27 13 2117

Ли Э. 7 25 23 2 28 2516
Ли Э. 0 26 24 1716

Бронзовый Финал

Бадмаева Э. 4 25 24 17 26 224

Базаргуруева Т. 6 28 23 26 25 253
Базаргуруева Т.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Лубсанова Д. 6 24 25 28 298

Далаева Е. 2 27 9 26 2425
Лубсанова Д. 6 27 28 268

Петросян Д. 2 14 21 16 2124

Бадмажапова А. 6 27 28 15 259
Бадмажапова А. 0 26 27 259

Бадмаева Э. 6 26 25 265

Базарова Е. 0 25 15 2428
Бадмаева Э. 6 26 23 275

Батоцыренова Е. 3 20 22 24 20 2321

Дармажапова Ю. 7 23 22 25 19 2512
Дармажапова Ю. 0 16 15 612

Холхонова С. 6 16 24 284

Шойдонова А. 0 15 8 2329
Холхонова С. 7 28 27 23 274

Гомбожапова А. 6 16 26 21 2220

Матвеева А. 2 27 14 17 1613
Гомбожапова А. 1 15 22 23 2513

Утякаева М. 6 26 25 273

Цыриторова К. 0 14 22 2430
Утякаева М. 6 25 28 243

Цыренова Е. 2 26 15 20 1419

Краснова Е. 6 24 24 28 2614
Краснова Е. 0 24 27 2314

Цывунина К. 6 16 27 266

Гончикжапова В. 0 0 7 2027
Цывунина К. 7 27 24 26 276

Галсанова С. 0 20 18 2322

Балданова С. 6 24 26 2611
Балданова С. 1 27 21 23 2611

Батоева Д. 6 28 26 257

Дашидабаева А. 0 14 24 2226
Батоева Д. 0 24 25 267

Цыренжапова А. 4 23 15 24 25 2723

Цыбенжапова А. 6 22 25 24 27 2710
Цыбенжапова А. 6 27 26 2810

Базаргуруева Т. 6 28 27 282

Дармаева В. 0 16 22 1731
Базаргуруева Т. 6 25 26 27 262

Лыгдынова Б. 0 14 22 2218

Холмогорова Д. 6 28 26 2415
Холмогорова Д. 2 23 14 28 2515

Иванова Д. 7 26 26 28 25 281

Лубсанова Д. 3  25 25 28 27 248

Иванова Д. 7 28 29 27 29 281

Бадмаева Э. 6 27 26 27 285

Холхонова С. 2 26 30 25 164

Бадмаева Э. 3 27 28 27 26 254

Утякаева М. 4 24 24 24 26 253

Цывунина К. 6 15 26 19 28 286

Цыбенжапова А. 0 15 22 187

Базаргуруева Т. 6 29 25 252

Цывунина К. 6  24 28 263

Базаргуруева Т. 0 23 26 232

Иванова Д. 7 30 28 29 291

Цывунина К. 1 27 28 26 232

Иванова Д.1

Классический лук - Девушки 2004 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.7



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 4

Корнилов Д. 1 1431

Вознесенский Е. 0 1068
Корнилов Д. 1 1461

Кухаренок Д. 1 1355

Бянкин Е. 0 1314
Кухаренок Д. 0 1354

Бронзовый Финал

Кухаренок Д. 1 1404

Шимитов Б. 0 1353
Кухаренок Д.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Зверев А. 0 1303

Шимитов Б. 1 1316
Шимитов Б. 0 1263

Дарижапов Т. 0 1297

Мытыпов Б. 1 1352
Мытыпов Б. 1 1392

Корнилов Д. 0 1421

Мытыпов Б. 1 1442

Мытыпов Б.1

Блочный лук - Юноши 2004 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.8



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. с/к Высокогорье

1 / 4

Зверева К. 11

-8
Зверева К. 1 1401

Яковлева С. 0 995

Вдовина А. 1 1064
Вдовина А. 0 1074

Бронзовый Финал

Вдовина А. 1 1224

Гусевская А. 0 1113
Вдовина А.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Таронова С. 0 723

Гусевская А. 1 1186
Гусевская А. 0 953

Гомбожапова С. 0 1167

Александрова С. 1 1312
Александрова С. 1 1302

Зверева К. 1 1401

Александрова С. 0 1282

Зверева К.1

Блочный лук - Девушки 2004 г.р. И моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.9



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. г. Чита, с/к Высокогорье

1 / 4

Лодонов Ц. 6 28 26 251

Мошкин В. 0 16 15 138
Лодонов Ц. 6 26 27 26 25 251

Очиров Э. 6 23 25 18 245

Дугаржапов Э. 2 26 21 24 164
Очиров Э. 4 25 27 25 27 254

Бронзовый Финал

Очиров Э. 1 23 20 22 214

Цыренов Д. 7 26 26 22 233
Цыренов Д.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Цыренов М. 6 22 25 15 23 253

Яковлев В. 4 15 26 17 8 236
Цыренов М. 6 24 26 25 19 26 Т103

Баторов Б. 4 29 22 19 117

Цыренов Д. 6 26 25 27 252
Цыренов Д. 5 22 24 25 29 28 Т92

Лодонов Ц. 6 27 23 26 261

Цыренов М. 2 24 23 8 262

Лодонов Ц.1

Классический лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

г. Чита, с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.10



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. г. Чита, с/к Высокогорье

1 / 4

Намдакова В. 6 25 27 251

Шойдонова Р. 0 12 14 28
Намдакова В. 7 22 25 26 25 251

Утякаева М. 3 23 12 26 14 195

Максимова С.Н. 7 23 24 23 22 224
Максимова С.Н. 3 15 25 25 26 194

Бронзовый Финал

Максимова С.Н. 2 20 21 17 194

Лубсанова Д. 6 15 26 20 263
Лубсанова Д.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Цыденова И. 4 25 21 22 22 223

Лубсанова Д. 6 25 22 22 15 276
Лубсанова Д. 2 24 26 22 223

Бадмажапова А. 0 14 17 77

Дашинимаева И. 6 26 28 272
Дашинимаева И. 6 25 25 30 292

Намдакова В. 6 28 26 26 281

Дашинимаева И. 2 27 28 25 242

Намдакова В.1

Классический лук - Юниорки 2000 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

г. Чита, с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.11



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. г. Чита, с/к Высокогорье

1 / 4

Красюков Д. 1411

Зверев А. 1198
Красюков Д. 1431

Кухаренок Д. 1105

Корнилов Д. 1214
Корнилов Д. 1324

Бронзовый Финал

Корнилов Д. 1334

Базаров А. 1423
Базаров А.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Базаров А. 1253

Цыбенов Ц. 1246
Базаров А. 1333

Шимитов Б. 1127

Бадмацыренов А. 1342
Бадмацыренов А. 1382

Красюков Д. 1431

Бадмацыренов А. 1362

Красюков Д.1

Блочный лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

г. Чита, с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.12



Личное финальное первенство

Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России
13 - 14 июня 2019 г. г. Чита, с/к Высокогорье

1 / 4

Рыгденова А.З. 1371

Михайлова Я. 988
Рыгденова А.З. 1421

Скорнякова А. 137 95

Козлова Е. 136 74
Скорнякова А. 1254

Бронзовый Финал

Скорнякова А. 1354

Перфильева Д. 1363
Перфильева Д.3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Перфильева Д. 1393

Лапкина В. 1236
Перфильева Д. 1363

Зверева К. 1197

Аюрзанаева Б.А. 1352
Аюрзанаева Б.А. 1392

Рыгденова А.З. 1371

Аюрзанаева Б.А. 1402

Аюрзанаева Б.А.1

Блочный лук - Юниорки 2000 г.р. И моложе

13 - 14 июня 2019 г. Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, 

посвященного Дню России

г. Чита, с/к Высокогорьеe-mail: sayana_0308@mail.ru Стр.13



 Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука, посвященного Дню России 
 Личное финальное первенство 
13 - 14 июня 2019 г.   г.Чита, с/к Высокогорье 
 Место Фамилия Имя Регион Квалификация 1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2 Финал 

 Классический лук - Мальчики 2007 г.р. и моложе 
Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 

 1 Лубсандагбаев Александр Чита 403 - 1 1 6 12 23 18 25 6 14 18 27 15 21 6 3 23 20 19 18 
 2 Дашидоржиев Пурбо Чита 354 - 3 1 7 21 24 18 15 6 17 21 24 19 2 18 14 18 20 16 
 3 Раднаев Зоригто Агинское 361 - 2 1 6 22 22 9 7 20 2 18 20 19 13 6 19 17 19 11 21 
 4 Якушевич Алексей Чита 312 - 4 6 14 10 8 6 23 25 5 11 20 4 21 9 21 16 18 4 10 20 12 12 16 
 5 Бабуев Тимур Чита 269 - 5 6 4 12 23 9 4 19 15 15 15 11 
 5 Таскаев Максим Чита 176 - 10 6 22 15 12 16 4 17 15 17 17 17  
 7 Кабетов Евгений Чита 187 - 8 6 10 10 11 19 18  2 23 15 13 17 
 8 Волков Иван Чита 262 - 6 6 12 21 15 1 10 24 13 7 
 9 Чимитов Виктор Чита 187 - 9 5 12 10 14 18 0 Т0 
 10 Жамцаранов Артур Чита 154 - 12 2 14 8 11 7 
 10 Бессонов Андрей Чита 232 - 7 2 21 16 11 6 
 12 Катанаев Виктор Чита 162 - 11 0 6 5 
 12 Цындымеев Тимур Агинское 130 - 13 0 0 9 0 

  
Классический лук - Девочки 2007 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал» 

 1 Пнева Екатерина Чита 408 - 3 6 19 17 21 6 24 23 16 6 17 19 17 17 25  6 21 25 16 
 2 Карелина Александр Чита 346 - 5 6 12 8 25 17 15 6 24 23 18 21 6 23 23 24 29 0 11 22 13 
 3 Мухоматдинова Алина Чита 413 - 2 6 11 19 14 11 21 6 23 24 19 28 5 20 18 17 18 18  6 23 26 22 21 22 
 4 Цыденова Александра Агинское 423 - 1 7 10 16 18 25 19 6 25 23 27 2 21 20 25 19 4 23 24 22 21 22 
 5 Данзанова Евгения Чита 353 - 4 7 21 21 16 16 2 16 18 22 12 
 5 Дашицыренова Дара Чита 334 - 7 6 21 22 21 2 18 15 20 22 
 7 Буянова Полина Чита 280 - 11 6 21 11 13 0 22 14 13 
 7 Берзина Людмила Агинское 323 - 8 6 21 16 23 20 25 0 14 16 15 
 9 Казакова Валентина Чита 254 - 12 4 17 10 16 8 10 
 9 Дашинммаева Сарюна Чита 226 - 15 4 15 15 12 17 9 
 9 Аршинская Софья Чита 302 - 9 4 20 18 13 21 21 
 12 Бородина Мария Чита 204 - 16 3 11 6 6 25 17 
 13 Санжиева Светлана Чита 249 - 13 1 12 16 16 14 
 14 Цыбикова Валерия Чита 334 - 6 0 8 10 12 
 14 Цыренжапова Ирина Чита 237 - 14 0 12 10 14 
 14 Батоева Виктория Чита 295 - 10 0 8 7 15 
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 Место Фамилия Имя Регион Квалификация 1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2 Финал 

 Классический лук - Юноши  2004 г.р. и моложе 
Дисциплина: «КЛ - 30м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Жалсабон Алексей Агинское 646 - 1 1 6 27 30 27 6 27 30 29 29 6 29 26 29 7 29 29 30 27 27 
 2 Цыренов Максим Чита 599 - 10 6 25 25 28 6 28 28 28 6 28 28 26 25 28 6 28 28 29 18 24  3 29 27 27 29 26 
 3 Лыгдынов Сандан Агинское 641 - 2 1 6 27 29 26 6 27 27 28 5 28 24 25 27 28  6 28 28 29 
 4 Мошкин Вячеслав Чита 640 - 3 6 19 27 28 6 28 25 28 24 6 22 27 28 20 24 0 27 25 25 0 25 25 26 
 5 Дашицыренов Цыден Агинское 558 - 13 6 25 23 22 24 6 26 26 28 15 27 4 26 19 26 27 17 
 5 Солбонов Элбэк Дульдурга 642 - 4 1 6 29 26 26 4 29 26 25 28 26 
 7 Дамдинов Жалсан Агинское 599 - 9 6 27 26 23 26 6 26 28 28 26 2 28 28 24 25 
 8 Жалсапов Цырен Агинское 627 - 6 6 25 22 26 6 27 26 28 0 25 6 27 
 9 Мункобатоев Роман Чита 629 - 5 6 17 30 27 25 4 26 26 24 29 26 
 10 Дылыков Баир Чита 471 - 20 7 18 27 25 23 2 21 26 23 29 
 10 Галсанов Ринчин Агинское 601 - 8 6 25 19 23 2 26 26 26 26 
 12 Яковлев Виталий Чита 610 - 7 6 27 23 17 0 22 27 22 
 12 Цыбенов Даши Агинское 550 - 15 6 29 25 23 0 16 26 25 
 12 Жанабазаров Цыден Агинское 550 - 14 6 16 28 24 25 0 27 23 25 
 12 Баторов Булат Чита 586 - 11 6 28 22 26 0 26 25 24 
 12 Жалсанов Маюр Агинское 537 - 16 6 24 12 14 19 0 14 25 25 
 17 Тучинов Доржо Чита 451 - 21 2 9 26 18 22 
 17 Динганорбоев Эрдэм Чита 478 - 17 2 17 24 16 19 
 17 Дондоков Илан Чита 405 - 24 2 25 14 26 24 
 17 Хамируев Айдар Чита 506 - 18 2 23 0 17 17 
 17 Содномов Зоригто Чита 327 - 28 2 19 15 10 18 
 22 Грибанов Иван Чита 558 - 12 1 13 23 25 17 
 23 Чимитов Роман Чита 400 - 26 0 18 21 15 
 23 Шойжинимаев Балдан Чита 442 - 22 0 16 18 15 
 23 Жамьянов Жаргал Агинское 417 - 23 0 23 22 25 
 23 Цыдыпов Александр Чита 402 - 25 0 22 16 7 
 23 Бальжитов Бато Дульдурга 473 - 19 0 22 16 9 
 23 Мункуев Аюша Агинское 352 - 27 0 8 20 15 
 23 Корнилов Евгений Чита 233 - 29 0 18 9 7 
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Место Фамилия          Имя             Регион                Квалификация   1 / 32      1 / 16                  1 / 8                       1 /4                 1 / 2              Финал 

 Классический лук - Девушки 2004 г.р. и моложе 
Дисциплина: «КЛ - 30м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Иванова Диана Чита 646 - 1 6 26 27 29 6 29 29 30 7 26 26 28 25 28 7 28 29 27 29 28 7 30 28 29 29 
 2 Цывунина Кира Чита 603 - 6 6 16 27 26 7 27 24 26 27 6 15 26 19 28 28 6  24 28 26 1 27 28 26 23 
 3 Базаргуруева Туяна Агинское 636 - 2 6 28 27 28 6 25 26 27 26 6 29 25 25 0 23 26 23 6 28 23 26 25 25 
 4 Бадмаева Элина Агинское 611 - 5 6 26 25 26 6 26 23 27 6 27 26 27 28 3 27 28 27 26 25 4 25 24 17 26 22 
 5 Утякаева Марина Чита 621 - 3 6 26 25 27 6 25 28 24 4 24 24 24 26 25 
 6 Лубсанова Дана Чита 594 - 8 6 24 25 28 29 6 27 28 26 3  25 25 28 27 24 
 7 Холхонова Сарюна Агинское 621 - 4 6 16 24 28 7 28 27 23 27 2 26 30 25 16 
 8 Цыбенжапова Адисса Чита 582 - 10 6 22 25 24 27 27 6 27 26 28 0 15 22 18 
 9 Холмогорова Дарья Чита 522 - 15 6 28 26 24 2 23 14 28 25 
 10 Балданова Сарюна Агинское 546 - 11 6 24 26 26 1 27 21 23 26 
 10 Гомбожапова Анна Чита 496 - 20 6 16 26 21 22 1 15 22 23 25 
 12 Ли Элина Чита 520 - 17 7 25 23 2 28 25 0 26 24 17 
 12 Дармажапова Юлия Агинское 542 - 12 7 23 22 25 19 25 0 16 15 6 
 12 Краснова Ева Чита 537 - 14 6 24 24 28 26 0 24 27 23 
 12 Бадмажапова Арюна Агинское 583 - 9 6 27 28 15 25 0 26 27 25 
 12 Батоева Дашима Агинское 603 - 7 6 28 26 25 0 24 25 26 
 17 Цыренжапова Аюша Чита 485 - 23 4 23 15 24 25 27 
 18 Бальжинимаева Оюна Агинское 513 - 16 3 28 20 27 13 21 
 18 Батоцыренова Елена Чита 494 - 21 3 20 22 24 20 23 
 20 Далаева Ешигма Агинское 470 - 25 2 27 9 26 24 
 20 Матвеева Ангелина Чита 538 - 13 2 27 14 17 16 
 20 Цыренова Елизавета Чита 497 - 19 2 26 15 20 14 
 20 Петросян Дина Чита 471 - 24 2 14 21 16 21 
 24 Бискаева Вероника Чита 406 - 32 0 15 13 19 
 24 Гончикжапова Валерия Чита 453 - 28 0 0 7 20 
 24 Дашидабаева Арюна Агинское 466 - 26 0 14 24 22 
 24 Шойдонова Аягма Чита 440 - 29 0 15 8 23 
 24 Базарова Елена Чита 452 - 27 0 25 15 24 
 24 Дармаева Виктория Агинское 407 - 31 0 16 22 17 
 24 Галсанова Сэсэг Агинское 486 - 22 0 20 18 23 
 24 Лыгдынова Баярма Агинское 510 - 18 0 14 22 22 
 24 Цыриторова Кристина Агинское 434 - 30 0 14 22 24 
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Место Фамилия          Имя         Регион            Квалификация 1 / 32 1 / 16          1 / 8            1 / 4             1 / 2              Финал 

 Блочный лук - Юноши 2004 г.р. и моложе 
Дисциплина: «БЛ - 30м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Мытыпов Батор Чита 680 - 2 1 135 1 139 1 144 
 2 Корнилов Даниил Чита 684 - 1 1 143 1 146 0 142 
 3 Кухаренок Данил Чита 644 - 5 1 135 0 135 1 140 
 4 Шимитов Булат Чита 615 - 6 1 131 0 126 0 135 
 5 Вознесенский Евгений Чита 453 - 8 0 106 
 5 Бянкин Егор Чита 646 - 4 0 131 
 5 Дарижапов Тамир Агинское 611 - 7 0 129 
 5 Зверев Александр Чита 664 - 3 0 130 

  
Блочный лук - Девушки 2004 г.р. и моложе 

Дисциплина: «БЛ - 30м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Зверева Кристина Чита 649 - 1 1 1 140 1 140 
 2 Александрова Софья Чита 621 - 2 1 131 1 130 0 128 
 3 Вдовина Анна Чита 525 - 4 1 106 0 107 1 122 
 4 Гусевская Анастасия Чита 418 - 6 1 118 0 95 0 111 
 5 Яковлева София Чита 459 - 5 0 99 
 5 Гомбожапова Софья Чита 415 - 7 0 116 
 5 Таронова Софья Чита 551 - 3 0 72 
 

 Классический лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе 
Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Лодонов Цынге Агинское 605 - 1 6 28 26 25 6 26 27 26 25 25 6 27 23 26 26 
 2 Цыренов Максим Чита 578 - 3 6 22 25 15 23 25 6 24 26 25 19 26  2 24 23 8 26 
 3 Цыренов Даба Чита 582 - 2 6 26 25 27 25 5 22 24 25 29 28  7 26 26 22 23 
 4 Очиров Эдуард Чита 542 - 5 6 23 25 18 24 4 25 27 25 27 25 1 23 20 22 21 
 5 Баторов Булат Чита 458 - 7 4 29 22 19 11 
 5 Яковлев Виталий Чита 501 - 6 4 15 26 17 8 23 
 7 Дугаржапов Эрдэм Агинское 576 - 4 2 26 21 24 16 
 8 Мошкин Вячеслав Чита 441 - 8 0 16 15 13 

  
Классический лук - Юниорки 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «КЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 
 1 Намдакова Виктория Чита 621 - 1 6 25 27 25 7 22 25 26 25 25 6 28 26 26 28 
 2 Дашинимаева Ирина Чита 614 - 2 6 26 28 27 6 25 25 30 29 2 27 28 25 24 
 3 Лубсанова Дана Чита 494 - 6 6 25 22 22 15 27 2 24 26 22 22 6 15 26 20 26 
 4 Максимова Софья Чита 540 - 4 7 23 24 23 22 22 3 15 25 25 26 19 2 20 21 17 19 
 5 Цыденова Иксана Чита 604 - 3 4 25 21 22 22 22 
 6 Утякаева Марина Чита 503 - 5 3 23 12 26 14 19 
 7 Шойдонова Радмила Агинское 461 - 8 0 12 14 2 
 7 Бадмажапова Арюна Агинское 464 - 7 0 14 17 7 
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Место Фамилия          Имя         Регион            Квалификация 1 / 32 1 / 16          1 / 8        1 / 4             1 / 2              Финал 
Блочный лук - Юниоры 2000 г.р. и моложе 

Дисциплина: «БЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 
 1 Красюков Денис Чита 676 - 1 141 143 143 
 2 Бадмацыренов Алдар Чита 655 - 2 134 138 136 
 3 Базаров Арсалан Чита 627 - 3 125 133 142 
 4 Корнилов Даниил Чита 625 - 4 121 132 133 
 5 Цыбенов Цынге Чита 583 - 6 124 
 6 Зверев Александр Чита 447 - 8 119 
 7 Шимитов Булат Чита 559 - 7 112 
 8 Кухаренок Данил Чита 593 - 5 110 
 

 Блочный лук - Юниорки 2000 г.р. и моложе 
Дисциплина: «БЛ - 50м (36 + 36 выстр.) + финал» 

 1 Аюрзанаева Баирма Чита 667 - 2 135 139 140 
 2 Рыгденова Алена Чита 671 - 1 137 142 137 
 3 Перфильева Дарья Чита 646 - 3 139 136 136 
 4 Скорнякова Анастасия Чита 636 - 5 137 9 125 135 
 5 Козлова Екатерина Чита 638 - 4 136 7 
 6 Лапкина Валерия Чита 616 - 6 123 
 7 Зверева Кристина Чита 586 - 7 119 
 8 Михайлова Яна Чита 559 - 8 98 

  

 

 Главный судья, Судья ВК Доржиев Б.Ж. (г.Чита) 

 Главный секретарь, Судья ВК Доржиева Ц.Б. (г.Чита) 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Открытое первенство городского округа "Город Чита" по стрельбе из лука,   13 - 14 июня 2019 г.           г. Чита, с/к Высокогорье  e-mail: sayana_0308@mail.ru   Стр.18 
посвященного Дню России 

mailto:sayana_0308@mail.ru

